Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte
CNPJ 06.102.236/0001-15

Faz. Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural, CP 52, CEP: 44.700-000 - Jacobina Bahia
cofaspi@cofaspi.com.br / www.cofaspi.com.br

RESULTADO DA 2ª FASE DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE

PESSOAL Nº 007/2024

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA A AGRICULTURA FAMILIAR

SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE

O presidente da Comissão de Seleção de Pessoal da Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura

Familiar Sustentável do Piemonte (COFASPI), instituída por meio da  resolução 002/2024 de 01/04/2024 pela

presidência da instituição, torna público o resultado da 2ª fase do edital Processo Seletivo Simplificado visando o

CADASTRO DE RESERVA   um profissional para atuar como auxiliar administrativo com Assistência

Técnica e Extensão Rural (ATER) no Território de Identidade Piemonte da Diamantina

Segue:

TAMIRES MARQUES FERREIRA DE MORAES  CLASSIFICADO

Jacobina-BA, 31 de julho de 2024.

LEONARDO LINO CARVALHO

Presidente da Comissão de Seleção